
UCHWAŁA NR XXI/214/2013
RADY GMINY CHŁOPICE

z dnia 7 maja 2013 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych, zawierających powyżej 4,5% 
alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie Gminy 

Chłopice. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. nr 70, poz. 473 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze 
zm.), Rada Gminy Chłopice uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu 
(z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, na terenie Gminy Chłopice, w liczbie 
20 (słownie: dwadzieścia). 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Chłopice nr XII/65/96 z dnia 22 marca 1996 r. zmieniająca uchwałę 
nr X/47/94 z dnia 5 października 1995 r. w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych, 
zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), na terenie Gminy Chłopice, przeznaczonych do 
spożycia poza miejscem sprzedaży oraz uchwała nr XXII/120/98 z dnia 24 marca 1998 r. zmieniająca uchwałę nr 
XII/65/96 z dnia 22 marca 1996 r. w sprawie wprowadzenia zmian liczby punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych powyżej 4,5% (z wyjątkiem piwa), na terenie Gminy Chłopice, przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chłopice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Chłopice 

Romuald Niedźwiedzki

Id: 968A9423-86B1-4F16-BAF7-783B63EEFF59. Podpisany Strona 1




